
UCHWAŁA NR IV/20/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie :  trybu    i   sposobu     powoływania   i   odwoływania  członków   zespołu 

 interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego         

funkcjonowania Gminie Kleszczewo 

 

 

 

                    Na podstawie art. 18 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) i  art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w gminie 

Kleszczewo zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                       Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  do Uchwały Nr IV/20/2011 

                                                                           Rady  Gminy  Kleszczewo  z dnia  

                                                                           26 stycznia 2011r. 

 

 

 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW 

ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO ORAZ  

SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW JEGO FUNKCJONOWANIA  

W GMINIE KLESZCZEWO 

 

 

§ 1 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego     

1. Zespół interdyscyplinarny powołuje  Wójt Gminy, na wniosek kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Zespół powoływany jest na okres obowiązywania Strategii Integracji i 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kleszczewo w latach  2011 -

2015. 

3. Członek zespołu interdyscyplinarnego przed udziałem  w pierwszym  

posiedzeniu składa pisemne oświadczenie o treści: „ Oświadczam, że 

zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałem przy realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz, że znane mi są 

przepisy o odpowiedzialności karnej za udostępnianie danych osobowych lub 

umożliwienie do nich dostępu osobom nieuprawnionym”. 

4. W skład zespołu interdyscyplinarnego mogą wchodzić przedstawiciele: 

a) Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie, 

b) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kleszczewie, 

c) Rewiru  Dzielnicowych w Kleszczewie, 

d) Zespołu Szkół w Kleszczewie, 

e) Zespołu Szkół w Tulcach, 

f) Szkoły Podstawowej w Ziminie, 

g) Przychodni Nagradowice, 

h) Przychodni Tulce, 

i) Sądu w Środzie Wielkopolskiej, reprezentowanego przez kuratora 

zawodowego, 

j) Stowarzyszenia „Pomagam” w Kleszczewie, 

k)  Prokurator,  

l) Inny interesariusz. 

5. Wójt Gminy odwołuje  członka zespołu interdyscyplinarnego: 

a) na jego wniosek, 

b)  w przypadku uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasad  poufności 

informacji i danych uzyskanych w ramach działania w zespole 

interdyscyplinarnym. 



§ 2 

 

Szczegółowe warunki funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego  

1. Posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od 

potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Na pierwszym posiedzeniu  zespół wybiera spośród siebie przewodniczącego, 

zastępcę i sekretarza, zwykłą większością głosów w jawnym głosowaniu. 

3. Posiedzeniami zespołu  kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności    

wiceprzewodniczący. 

4. Sekretarz sporządza protokół z posiedzeń zespołu. 

5. Wójt Gminy zawiera porozumienia z podmiotami, których przedstawiciele 

wchodzą w skład zespołu interdyscyplinarnego, na oddelegowanie w czasie 

godzin służbowych do pracy w zespole interdyscyplinarnym. 

6. Dla opracowania i realizacji planu pomocy w indywidualnych przypadkach 

wystąpienia przemocy w rodzinie zespół tworzy grupy robocze. 

7. Zespół interdyscyplinarny działa z  wykorzystaniem procedury „Niebieskiej  

karty”,  zgodnie z zasadą zaangażowanej współpracy. 

8. Zespół interdyscyplinarny podejmuje  działania określone w gminnym 

programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie. 

 

§ 3 

 

Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego raz w roku sporządza pisemne 

sprawozdanie z działalności  i przedkłada je Wójtowi Gminy, na koniec roku 

kalendarzowego, w  miesiącu grudniu. 

 

                                                          

 

                                                          

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                       Henryk Lesiński 

 

 

                  

 

                          

 


